
店舗統合及び店舗名変更のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当店は、4月3日より弊社店舗の「U-Car成城喜多見西店」と 

「U-Car成城世田谷通り店」を 

「U-Car成城喜多見東店」に集約することとなりました。 

店舗集約に伴い、「U-Car成城喜多見東店」を 

「U-Car成城喜多見店」に店舗名を変更いたします。 

 

今後の利用につきましては、 

今まで同様「U-Car成城喜多見店」にて 

引き続きカーライフ全般の担当をさせていただければ幸甚に存じます。 

お客様 各位 

トヨタモビリティ東京株式会社 

今後のご利用店舗 

U-Car成城喜多見店 

TEL：03-3415-5541 

住所：東京都世田谷区喜多見7-34-27 

※4月1日(月)・2日(火)は定休日となります 


